湖南省2014年煤炭行业淘汰落后产能公告

（第二批）
按照《湖南省人民政府办公厅关于进一步加强煤矿安全生产工作的实施意见》（湘政办发〔2014〕38号）和《湖南省落后小煤矿关闭退出工作领导小组办公室关于印发湖南省落后小煤矿关闭退出工作总体方案的通知》（湘煤关退办〔2014〕1号）要求，全省浏阳市等有关县（市、区）人民政府已对浏阳市澄潭江镇造上煤矿等煤矿250处作出关闭决定（2014年第二批），并已关闭到位。全省北湖区月峰乡贰号煤矿等27处煤矿完成改造升级，并已验收合格。共淘汰落后产能1780万吨，现予以公告。

附件：湖南省2014年淘汰落后产能煤矿（第二批）名单

         湖南省落后小煤矿关闭退出

工作领导小组办公室

2015年1月19日

	附件：

湖南省2014年淘汰落后产能煤矿（第二批）名单

	  一、关闭退出

	序号
	煤矿名称
	所在地
	生产能力（万吨）
	安全生产许可证编号
	完成淘汰时间
	 备 注

	合计
	250

	1562

	1
	宁乡县蔡家湾煤矿二工区
	长沙市
	9
	(湘)MK安许证字[2005]0098
	2014.10.31
	直接关闭

	2
	宁乡县秀山仑煤矿
	长沙市
	9
	(湘)MK安许证字[2006]1935
	2014.10.31
	直接关闭

	3
	宁乡县大成桥煤矿
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2013]0398G2Y1
	2014.10.31
	直接关闭

	4
	宁乡县金泉山煤矿
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2013]0622G2Y3
	2014.10.31
	直接关闭

	5
	宁乡县煤炭坝镇团山塘煤矿
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2014]0713Y4G1
	2014.10.31
	直接关闭

	6
	宁乡县煤炭坝镇青山煤矿二工区
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2014]1298G1Y1
	2014.10.31
	直接关闭

	7
	宁乡县长凤煤矿
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2014]0099G3Y3
	2014.10.31
	直接关闭

	8
	宁乡县新峰煤矿
	长沙市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0623Y1G1
	2014.10.31
	直接关闭

	9
	浏阳市澄潭江镇造上煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]0600G2Y1
	2014.12.16
	直接关闭

	10
	浏阳市澄潭江镇平安煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]0712Y3G2
	2014.12.16
	直接关闭

	11
	浏阳市澄潭江罗家冲煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]1063G1Y1
	2014.12.16
	直接关闭

	12
	浏阳市澄潭江卫星煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]0717Y4G1
	2014.12.16
	直接关闭

	13
	浏阳市澄潭江镇新开煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]0611G1Y1
	2014.12.16
	直接关闭

	14
	浏阳市澄潭江镇集镇煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2014]0607Y3G1
	2014.12.16
	直接关闭

	15
	浏阳市澄潭江八房坡煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2013]1296G2Y1
	2014.12.16
	直接关闭

	16
	浏阳市大瑶镇龙洞坡煤矿
	长沙市
	6
	湘MK[2013]0524Y1G3
	2014.12.16
	直接关闭

	17
	罗基冲煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1000G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	18
	何家坡煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1646G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	19
	挂壁山煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1633G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	20
	竹坡下井煤矿
	株洲市
	6
	湘）MK安许证字[2013]0995G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	21
	苎麻园煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1309G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	22
	栈背冲煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2010]1180G2
	2014.12.30
	直接关闭

	23
	满形煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]0171G3Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	24
	石井里煤矿
	株洲市
	6
	湘）MK安许证字[2010]0502G1
	2014.12.30
	直接关闭

	25
	大塘坝煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0896G3Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	26
	青山冲煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0394G2Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	27
	杨梅塘煤矿
	株洲市
	6
	湘）MK安许证字[2010]0163G1
	2014.12.30
	直接关闭

	28
	晓曙煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2010]0159G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	29
	腾冲煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2010]0356G1
	2014.12.30
	直接关闭

	30
	老虎冲竹坡里煤矿
	株洲市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1632
	2014.12.30
	直接关闭

	31
	爱塔煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]0401G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	32
	搞基域煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1041G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	33
	山严塘煤矿
	株洲市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]1194G1Y3
	2014.12.30
	直接关闭

	34
	新胜煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1189G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	35
	光全煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]0617G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	36
	水圳坡煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]1056G3Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	37
	二水合一煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1668G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	38
	姜棚里煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]0993G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	39
	安里煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]0352G3Y3
	2014.12.30
	直接关闭

	40
	石等下煤矿
	株洲市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1654G3Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	41
	毛坡里煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1187G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	42
	兴旺煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2012]0166G3Y1B
	2014.12.30
	整合关闭

	43
	烟坪里煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]1014G3Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	44
	尤子冲煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]0176G3Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	45
	宏源煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1315G2Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	46
	十六万煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]1626G2Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	47
	石桥里煤矿
	株洲市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]1053G1
	2014.12.30
	整合关闭

	48
	暗山冲煤矿
	株洲市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1057G2
	2014.12.30
	整合关闭

	49
	江冲煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1655G1Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	50
	路下煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2010]1314G1Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	51
	冬和煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1629G1Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	52
	大坡煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]1644G3Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	53
	王家里煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2014]1050G4Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	54
	佳伍坡煤矿
	株洲市
	6
	(湘）MK安许证字[2013]1020G3Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	55
	株洲市桃水煤矿炭山坡井
	株洲市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0061G1
	2014.12.30
	直接关闭

	56
	湘潭鸿泰宇矿业公司二矿
	湘潭
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0065G3Y3
	2014.10.20
	直接关闭

	57
	湘潭县长岭煤矿
	湘潭
	6
	（湘）MK安许证字[2013]0035G2Y3
	2014.11.26
	直接关闭

	58
	湘潭县邓公煤矿
	湘潭
	6
	（湘）MK安许证字[2009]0142Y2G1
	2014.12.31
	直接关闭

	59
	湘潭县新源煤矿
	湘潭
	9
	（湘）MK安许证字[2013]0064Y2G2
	2014.12.31
	直接关闭

	60
	韶山市亿德煤矿
	湘潭
	6
	（湘）MK安许证字[2006]1936
	2015.1.21
	直接关闭

	61
	桃江县金沙洲煤炭有限公司
	益阳市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1984G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	62
	桃江县周家山煤炭有限公司
	益阳市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1985G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	63
	辰溪斜冲煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2011]0324G1
	2014.12.30
	直接关闭

	64
	辰溪车木溪煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0314G1
	2014.12.30
	直接关闭

	65
	辰溪麻响堂煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2005]0318
	2014.12.30
	直接关闭

	66
	辰溪东风林场煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2012]0319G1
	2014.12.30
	直接关闭

	67
	辰溪炮台一号井煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2010]1323G1
	2014.12.30
	直接关闭

	68
	辰溪煤源公司牛溪井
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0124Y2G2
	2014.12.30
	直接关闭

	69
	辰溪望儿塘煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2005]0320
	2014.12.30
	直接关闭

	70
	辰溪方竹湾煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2010]0334G1
	2014.12.30
	直接关闭

	71
	辰溪巴卡坳煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1972Y3G2
	2014.12.30
	直接关闭

	72
	辰溪消水坨煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2012]0330G1
	2014.12.30
	直接关闭

	73
	辰溪寺前铺煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2012]1971Y2G1
	2014.12.30
	直接关闭

	74
	辰溪小龙门乡煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0328Y3G1
	2014.12.30
	直接关闭

	75
	辰溪刘家坳煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2013]0125G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	76
	辰溪枫栏煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1326G1
	2014.12.30
	直接关闭

	77
	辰溪杉坳洞煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2014]0201Y3G2
	2014.12.30
	直接关闭

	78
	溆浦半坡煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0777G1
	2014.12.30
	直接关闭

	79
	溆浦长兴煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1965Y2G1
	2014.12.30
	直接关闭

	80
	溆浦朝沟坨煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2011]1964YG1
	2014.12.30
	直接关闭

	81
	溆浦桐坪井煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2005]0637
	2014.12.30
	直接关闭

	82
	中方金银塘煤矿
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2013] 1359G2
	2014.12.30
	直接关闭

	83
	中方干冲煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2005]1351
	2014.12.30
	直接关闭

	84
	中方牛栏处煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2012] 1355G1
	2014.12.30
	直接关闭

	85
	中方湖南利龙煤业管子湾煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字2011]0786Y1G1
	2014.12.30
	直接关闭

	86
	中方东冲煤矿干坡脑井
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2005]0785
	2014.12.30
	直接关闭

	87
	鹤城益阳界井
	怀化
	4
	（湘）MK安许证字[2005]1336
	2014.12.30
	直接关闭

	88
	芷江庆湾煤矿
	怀化
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0647G1Y3
	2014.12.30
	直接关闭

	89
	会同县煤矿
	怀化
	6
	204312281252(原生产许可证）
	2014.12.30
	直接关闭

	90
	张家界市分水岭煤矿白洞坪井
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2006]1846
	2014.12.30
	直接关闭

	91
	桑植县王家湾煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2011]0640YG1
	2014.12.30
	直接关闭

	92
	桑植县玉京煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2005]1350
	2014.12.30
	直接关闭

	93
	桑植县天子山煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2012]0634G2
	2014.12.30
	直接关闭

	94
	桑植县永利煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2011]0594G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	95
	桑植县宏源煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2009]0526Y261
	2014.12.30
	直接关闭

	96
	桑植县金井煤矿
	张家界
	9
	(湘)MK安许字[2009]0522G2Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	97
	桑植联意煤业有限责任公司杨旗山煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2011]0621Y3G1
	2014.12.30
	直接关闭

	98
	桑植县上河溪煤炭开发公司东风坪工区
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2009]0629Y2G1
	2014.12.30
	直接关闭

	99
	桑植县蹇家坡煤矿
	张家界
	3
	(湘)MK安许字[2005]0645
	2014.12.30
	整合关闭

	100
	张家界农丰农业公司桑植县民兴煤矿
	张家界
	3
	(湘)MK安许字[2005]0639
	2014.12.30
	整合关闭

	101
	桑植县瑞塔铺镇方圆煤矿
	张家界
	3
	(湘)MK安许字[2005]0644
	2014.12.30
	整合关闭

	102
	慈利县国太桥煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2012]0784G1Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	103
	慈利县象市镇鑫茂煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2011]0635G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	104
	慈利县凤鹤山煤矿洞子峪井
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2012]0197Y1G1
	2014.12.30
	直接关闭

	105
	慈利县凤鹤山煤矿一号井
	张家界
	3
	(湘)MK安许字[2009]0198G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	106
	慈利县胜利煤矿
	张家界
	9
	(湘)MK安许字[2005]1331
	2014.12.30
	整合关闭

	107
	慈利县麦湾煤矿一井
	张家界
	3
	(湘)MK安许字[2005]0773
	2014.12.30
	整合关闭

	108
	慈利县广福桥煤矿
	张家界
	6
	(湘)MK安许字[2005]0626
	2014.12.30
	直接关闭

	109
	湘西自治州龙家寨煤矿大寨井
	自治州
	4
	204331301280(原生产许可证）
	2014.12.30
	直接关闭

	110
	龙山县王家棚煤矿
	自治州
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1346号
	2014.12.30
	直接关闭

	111
	洛塔煤焦公司八仙洞煤矿热家湖井
	自治州
	4
	(湘)MK安许证字[2005]0226号
	2014.12.30
	直接关闭

	112
	龙山县茅坪乡观音岩煤矿二平硐
	自治州
	6
	(湘)MK安许证字[2014]0223G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	113
	龙山县永茂煤矿永茂井
	自治州
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0232G1
	2014.12.30
	直接关闭

	114
	龙山县洛塔煤焦公司八仙洞煤矿老屋基井
	自治州
	4
	(湘)MK安许证字[2014]0225G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	115
	龙山县洛塔煤焦公司苏家坪煤矿楠竹井
	自治州
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0229G1
	2014.12.30
	直接关闭

	116
	保靖县鑫安矿业卡棚煤矿小丫口井
	自治州
	6
	204331301281(原生产许可证）
	2014.12.30
	直接关闭

	117
	保靖县双塘煤矿
	自治州
	4
	(湘)MK安许证字[2011]1852G1
	2014.12.30
	直接关闭

	118
	常德青峰煤矿四号井
	常德市
	18
	(湘)MK安许证字[2011]0069G3Y2
	2014.10.15
	直接关闭

	119
	常德羊耳山煤矿汉家湾井
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字[2009]1339G2Y2
	2014.10.30
	整合关闭

	120
	澧县老木一煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字(2012)1341G1
	2014.10.30
	直接关闭

	121
	澧县中武煤业有限公司
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字(2011)0200G2Y2
	2014.10.30
	直接关闭

	122
	澧县金洞煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字 [2013]0346G1
	2014.10.30
	直接关闭

	123
	澧县甘溪滩镇荣华煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字 [2005]1340
	2014.10.30
	直接关闭

	124
	石门县夹山镇新源合作煤矿
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]0339G2
	2014.10.30
	直接关闭

	125
	石门县湘国煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字[2010]0338G2
	2014.10.30
	直接关闭

	126
	石门县泰青煤矿
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0347 G2Y1
	2014.10.30
	直接关闭

	127
	石门县菜子趟合作煤矿
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0340G3Y1
	2014.10.30
	整合关闭

	128
	石门县金龙煤炭公司骆村坪煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字[2010]0344G2
	2014.10.30
	直接关闭

	129
	石门县仲凯煤矿
	常德市
	4
	(湘)MK安许证字[2006]0336G2
	2014.10.30
	直接关闭

	130
	石门县太平煤矿
	常德市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]0774G1
	2014.10.30
	直接关闭

	131
	郴州市华达煤业有限公司华塘煤矿
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2006]1783
	2014.12.30
	直接关闭

	132
	鲁塘镇四清煤矿
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2005]0571
	2014.12.30
	整合关闭

	133
	鲁塘镇顺发煤矿
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2005]0572g1y1
	2014.12.30
	整合关闭

	134
	南方石墨公司煤一矿(原村头开发煤矿)
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2005]0818
	2014.12.30
	整合关闭

	135
	南方石墨公司煤二矿（原天堂联营煤矿）
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2005]1366
	2014.12.30
	整合关闭

	136
	南方石墨公司煤三矿（原太源煤矿）
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2006]1781
	2014.12.30
	整合关闭

	137
	南方石墨公司煤六矿（原铁城寨煤矿）
	郴州市
	6
	（湘）安许证字MA[2005]1362
	2014.12.30
	整合关闭

	138
	郴州栖凤渡煤业有限公司湾塘煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2012]1794G2Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	139
	郴州市庄门煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1477G1
	2014.12.30
	直接关闭

	140
	华塘煤矿荷叶坪工区
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1953G1
	2014.12.30
	直接关闭

	141
	白露塘镇眉田冲煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2012]1470G1
	2014.12.30
	直接关闭

	142
	郴州金旺许家洞煤业有限公司何家井
	郴州市
	6
	（湘）湘安许证字[2011]1263G1
	2014.12.30
	直接关闭

	143
	三都镇金鸡岭煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2013]1479G1
	2014.12.30
	直接关闭

	144
	青山煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]1460G1
	2014.12.30
	直接关闭

	145
	东江镇金泉煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]0485G1
	2014.12.30
	直接关闭

	146
	蓼江镇龙虎村煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]0863G2Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	147
	南方石墨公司煤八矿（原桂阳县煤炭有限责任公司）
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1257
	2014.12.30
	整合关闭

	148
	南方石墨公司煤九矿（原竹山背煤矿）
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1723
	2014.12.30
	整合关闭

	149
	南方石墨公司煤十一矿（原花塘煤矿）
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2007]0574Y1
	2014.12.30
	整合关闭

	150
	南方石墨公司煤十三矿（原兴源打谷坪煤矿）
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1728
	2014.12.30
	整合关闭

	151
	荷叶镇老碱水脚煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]0892
	2014.12.30
	整合关闭

	152
	荷叶镇新吊板上煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1725
	2014.12.30
	整合关闭

	153
	正和镇富康煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1255G1号
	2014.12.30
	直接关闭

	154
	浩塘镇古隆下煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]0992G1号
	2014.12.30
	直接关闭

	155
	梅田镇好运煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕1431G1
	2014.12.30
	直接关闭

	156
	梅田镇联达煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]1468G1Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	157
	梅田镇新发煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2012]0049G1
	2014.12.30
	直接关闭

	158
	梅田镇罗卜远煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2012〕1429G1
	2014.12.30
	直接关闭

	159
	梅田镇大冲煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕1736G1
	2014.12.30
	直接关闭

	160
	浆水乡鱼岭煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0513Y1G1
	2014.12.30
	直接关闭

	161
	浆水乡田头坑煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕1270G1
	2014.12.30
	直接关闭

	162
	浆水乡牛形煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕0443G1
	2014.12.30
	直接关闭

	163
	浆水乡炭阳门煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1268G1
	2014.12.30
	直接关闭

	164
	长村乡都岭煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕1738G1
	2014.12.30
	直接关闭

	165
	关溪乡横冲煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕0528Y2G1
	2014.12.30
	直接关闭

	166
	麻田镇牛皮冲煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕0450G2
	2014.12.30
	直接关闭

	167
	麻田镇四发煤矿
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字  [2011]1275G1
	2014.12.30
	直接关闭

	168
	杨梅山镇兴杨煤矿新总井
	郴州市
	6
	(湘)MK安许证字〔2011〕1573G2
	2014.12.30
	直接关闭

	169
	香梅乡前冲煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1236G1
	2014.12.30
	整合关闭

	170
	马田镇井岗二矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2006]1758
	2014.12.30
	直接关闭

	171
	马田镇忠和五矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2012]1229G1
	2014.12.30
	直接关闭

	172
	马田镇湘桥煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1392G1
	2014.12.30
	直接关闭

	173
	黄泥乡同兴煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1747G1
	2014.12.30
	直接关闭

	174
	金龟镇金龟煤矿二工区
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1764G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	175
	金龟镇徐家岭煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2014]1244G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	176
	塘门口镇郴兴煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0537G1
	2014.12.30
	直接关闭

	177
	湘阴渡镇滩洞煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0869G1
	2014.12.30
	整合关闭

	178
	樟树乡狮形煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0888G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	179
	樟树乡主德垅煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1761G1
	2014.12.30
	直接关闭

	180
	湘阴渡镇滩洞村三矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]0872G1
	2014.12.30
	直接关闭

	181
	嘉禾县焦冲元煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证号[2011]0478G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	182
	石桥镇竹山下煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证号[2011]1220G1B1
	2014.12.30
	直接关闭

	183
	行廊镇枫家冲煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证号[2011]1067G1
	2014.12.30
	直接关闭

	184
	袁家镇麻窝煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证号[2011]0550G1
	2014.12.30
	直接关闭

	185
	田心乡田心村煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证号[2011]216G1
	2014.12.30
	直接关闭

	186
	袁家镇马头坑岭煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1214G2
	2014.12.30
	直接关闭

	187
	接龙乡天堂坪村煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1213G1
	2014.12.30
	直接关闭

	188
	接龙乡八一八煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2012]0481G1
	2014.12.30
	直接关闭

	189
	金江镇新华富民煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1946G1
	2014.12.30
	直接关闭

	190
	金江镇新发煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1199G1
	2014.12.30
	直接关闭

	191
	水东乡欢喜煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2011]1206G1
	2014.12.30
	直接关闭

	192
	湖南省鑫发煤业有限公司
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2005]0479
	2014.12.30
	直接关闭

	193
	沙田镇大湖煤矿
	郴州市
	6
	（湘）MK安许证字[2005]1259
	2014.12.30
	直接关闭

	194
	南乡公司楼前村一矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1894G1
	2014.12
	整合关闭

	195
	南乡公司洲里村一矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1546
	2014.12
	整合关闭

	196
	新市公司老雅背煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1557
	2014.12
	整合关闭

	197
	新市公司樟冲矿井
	耒阳市
	4
	(湘)MK安许证字[2011]2155
	2014.12
	整合关闭

	198
	新市公司屋图矿井
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1992
	2014.12
	整合关闭

	199
	诚信公司鸿泰煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证[2014]1980G2Y1
	2014.12
	整合关闭

	200
	枫树公司大禾冲煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1886G1
	2014.12
	直接关闭

	201
	鸿旭公司严家冲煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字013]0280G4Y1
	2014.12
	整合关闭

	202
	弘利公司大宏煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1872G1
	2014.12
	整合关闭

	203
	花满槽煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]0285
	2014.12
	整合关闭

	204
	梅隆冲煤矿
	耒阳市
	6
	204304810329(原生产许可证）
	2014.12
	整合关闭

	205
	弘利公司邓炳春煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2009]1535Y1
	2014.12
	整合关闭

	206
	马康公司茄莉冲新井矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1554G1
	2014.12
	整合关闭

	207
	马康公司都兴煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1555G1
	2014.12
	整合关闭

	208
	宏华公司鲁塘五矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1536G1
	2014.12
	直接关闭

	209
	双红公司周明生煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]0281G1
	2014.12
	直接关闭

	210
	东冲公司二矿
	耒阳市
	9
	(湘)MK安许证字[2010]1993号
	2014.12
	直接关闭

	211
	安达利公司龙云煤矿
	耒阳市
	9
	(湘)MK安许证字[2010]1552G1
	2014.12
	直接关闭

	212
	兴田公司振兴煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1540G1
	2014.12
	直接关闭

	213
	祥麟公司群力煤矿
	耒阳市
	6
	204304810292(原生产许可证）
	2014.12
	直接关闭

	214
	富兴公司鸿盛煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1999
	2014.12
	直接关闭

	215
	富弘公司通水二矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证[2011]0271G1Y2
	2014.12
	直接关闭

	216
	天宏公司聚鑫煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]2166
	2014.12
	直接关闭

	217
	导子公司董溪村煤矿
	耒阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1895G1
	2014.12
	直接关闭

	218
	王家井公司界冲村煤矿
	耒阳市
	6
	204304810331(原生产许可证）
	2014.12
	直接关闭

	219
	祥麟公司鑫源煤矿
	耒阳市
	6
	204304810328(原生产许可证）
	2014.12
	直接关闭

	220
	衡阳市柏坊煤矿李家湾井
	常宁市
	9
	(湘)MK安许证字20121896Y1G1
	2014.12
	直接关闭

	221
	衡阳宏威煤炭公司六合湾
	衡南县
	6
	(湘)MK安许证字[2011]0145Y2
	2014.12
	直接关闭

	222
	华利常宁市矿业公司红星煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1487G2
	2014.12
	直接关闭

	223
	常宁市蓬塘乡松山煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1911G1
	2014.12
	直接关闭

	224
	常宁市蓬塘乡天江煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1515
	2014.12
	直接关闭

	225
	常宁市盐湖镇龙鑫煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1925
	2014.12
	直接关闭

	226
	常宁市盐湖镇新园煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2010]1924G1
	2014.12
	直接关闭

	227
	常宁市盐湖镇七一煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1516
	2014.12
	直接关闭

	228
	常宁市盐湖镇莲江煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1091G1
	2014.12
	直接关闭

	229
	常宁市盐湖镇振兴煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]1512
	2014.12
	直接关闭

	230
	常宁市洋泉镇螃蟹煤矿
	常宁市
	6
	(湘)MK安许证字[2011]1926G1
	2014.12
	直接关闭

	231
	永州市零陵煤矿
	永州市
	4
	湘MK安许证字[2012]1899Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	232
	祁阳县良如皂煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2014]1907G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	233
	祁阳县河南皂煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2014]1510G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	234
	祁阳县进宝塘镇佑兴煤矿
	永州市
	4
	湘MK安许证字[2014]1503G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	235
	祁阳县岩口煤矿
	永州市
	4
	湘MK安许证字[2010]2000
	2014.12.30
	直接关闭

	236
	祁阳县东风煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2010]1504G1
	2014.12.30
	直接关闭

	237
	祁阳县官山冲煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2011]1506G1
	2014.12.30
	直接关闭

	238
	祁阳县黄泥塘镇团结煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2011]1500Y1G1
	2014.12.30
	直接关闭

	239
	冷水滩区黑山口煤矿
	永州市
	6
	湘MK安许证字[2011]1923c2
	2014.12.30
	直接关闭

	240
	冷水滩区崇旺煤矿
	永州市
	6
	(湘)MK安许证字[2006]1903
	2014.12.30
	直接关闭

	241
	祁阳县铁丝塘煤矿
	永州市
	6
	湘MK[2005]1489
	2014.12.30
	直接关闭

	242
	竹山塘
	长沙市
	15
	(湘)MK安许证字[2011]0101G3Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	243
	爱和山煤矿
	郴州市
	21
	(湘)MK安许证字[2009]0043G1Y1
	2014.12.30
	直接关闭

	244
	桐子山煤矿
	郴州市
	9
	(湘)MK安许证字[2009]0040G1Y1G1
	2014.12.30
	直接关闭

	245
	荆草坪煤矿
	郴州市
	9
	（湘）MK安许证字[2012]0047G4Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	246
	湘潭二矿
	湘潭市
	6
	(湘)MK安许证字[2005]0052
	2014.12.30
	直接关闭

	247
	西峰仑煤矿
	长沙市
	21
	(湘)MK安许证字[2012]0057G3Y3
	2014.12.30
	直接关闭

	248
	大坪煤矿
	怀化市
	10
	(湘)MK安许证字[2012]0067Y2G3
	2014.12.31
	直接关闭

	249
	五亩冲煤矿
	长沙市
	50
	(湘)MK安许证字[2011]0055G4Y2
	2014.12.30
	直接关闭

	250
	斗米山煤矿
	邵阳市
	6
	(湘)MK安许证字[2014]0030G3Y3
	2014.12.31
	直接关闭

	二、改造升级

	序号
	煤矿名称
	所在地
	生产能力
	安全生产许可证编号
	设计审批单位及文号
	竣工时间

	改造前
	改造后

	审批单位
	文号

	合计

	128
	232

	1
	北湖区月峰乡贰号煤矿
	郴州市
	3
	6
	（湘）MK安许证字[2013]1452G1
	郴州市煤炭局
	郴煤管字[2012]52号
	2013.12.9

	2
	南方石墨有限公司煤五矿
	郴州市
	3
	6
	（湘）MK安许证字[2005]1477
	郴州市煤炭局
	郴煤管字[2014]20号
	2014.10.30

	3
	桂阳县牛轭岺煤矿
	郴州市
	3
	6
	（湘)MK安许证字[2014]0894G1Y1
	郴州市煤炭局
	郴煤管字[2014]5号
	2014.8.1

	4
	永兴县复和乡高二煤矿
	郴州市
	3
	6
	（湘)MK安许证字[2014]1760G1Y1
	郴州市煤炭局
	郴煤管字〔2011〕108号
	2014.5.15

	5
	永兴县复和乡梓木村煤矿
	郴州市
	3
	6
	（湘)MK安许证字[2014]1401G1Y1
	郴州市煤炭局
	郴煤管字〔2012〕10号
	2014.3.5

	6
	永兴县塘门口镇上禾冲煤矿
	郴州市
	6
	9
	（湘)MK安许证字[2013]1963G3
	省煤炭管理局
	湘煤规〔2012〕121号
	2014.12.20

	7
	耒阳市大义乡红泉村煤矿
	衡阳市
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]1968
	衡阳市煤炭局
	衡煤行［2014］11号
	2014.1.23

	8
	耒阳市安达利煤业有限公司
	衡阳市
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]1877 G2Y2
	衡阳市煤炭局
	衡煤行［2014］64号
	2014.8.15

	9
	耒阳市鸿旭煤发公司盐鑫煤矿
	衡阳市
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]0369
	衡阳市煤炭局
	衡煤行［2014］46号
	2014.12.29

	10
	浏阳市石灰冲煤矿
	长沙市
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2014]0613
	省煤炭管理局
	湘煤规划［2013］69号
	2014.10.26

	11
	张家界市新街煤矿檀木溪井
	张家界
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]1848G1Y1
	张家界煤炭局
	张煤发［2014］18号
	2014.8.6

	12
	祁阳县友谊开发煤矿
	祁阳县
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]1499G1
	永州市煤管办
	永煤行[2014]55号
	2014.11.19

	13
	攸县荒塘冲煤矿
	株洲
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2014]1627G3Y1
	株洲市安监局
	株安煤发〔2009〕127号
	2014.12.25

	14
	攸县兴隆煤矿
	株洲
	6
	15
	(湘)MK安许证字[2013]1006G2Y1
	株洲市安监局
	株安煤发〔2010〕177号
	2014.6.10

	15
	攸县大塘冲煤矿
	株洲
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2013]1310G1Y1
	株洲市安监局
	株安煤发〔2009〕9号
	2014.7.16

	16
	攸县老虎冲煤矿
	株洲
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2013]1026G1Y1
	株洲市安监局
	株安煤发〔2010〕149号
	2013.7.16

	17
	攸县广源煤矿
	株洲
	6
	15
	(湘)MK安许证字[2014]1015G1Y1
	株洲市安监局
	株安煤发〔2013〕89号
	2014.11.6

	18
	武冈市黄家岭煤矿
	邵阳
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2014]2566
	邵阳煤炭局
	邵煤行〔2011〕56号
	2014.11.3

	19
	安化县清塘镇煤矿
	益阳
	3
	6
	(湘)MK安许证字[2013]0507G2Y2
	益阳市安监局
	益煤监发〔2013〕4号
	2014.2.2

	20
	新化县祥星煤矿
	娄底市
	6
	15
	(湘)MK安许证字2014〕0082G2Y3
	湖南省煤炭局
	湘煤行管[2014]106号
	2014.8.6

	21
	新化县兴华煤业公司
	娄底市
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2014]1119G2Y1
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2013]131号
	2013.9.22

	22
	新化县珠溪煤矿
	娄底市
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2014]01701Y2G2
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2013]132号
	2013.9.22

	23
	新化县稗冲煤矿
	娄底市
	6
	9
	(湘)MK安许证字2014〕0898Y2G1
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2014]89号
	2014.6.23

	24
	新化胜利煤矿
	娄底市
	6
	10
	(湘)MK安许证字[2014]0705Y3G2
	湖南省煤炭局
	湘煤行管[2014]18号
	2014.1.23

	25
	涟源市腾飞煤业公司石坝井
	娄底市
	9
	15
	(湘)MK安许证字[2014]0568Y2G2
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2014]105号
	2014.8.7

	26
	涟源市青山煤矿
	娄底市
	5
	9
	(湘)MK安许证字[2012]0740G1Y2
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2014]103号
	2014.8.6

	27
	涟源市祖保煤矿
	娄底市
	6
	9
	(湘)MK安许证字[2014]0841G1Y3
	湖南省煤炭局
	湘煤行管函[2014]104号
	2014.8.7